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ATA DE SESSÃO PÚBLICA 
 
 
 

Pregão Nº 065\2010 
 
Processo: PRCI 93482 
 
Objeto: Contratação de Empresas Especializadas para a Prestação de Serviços de Segurança 
Desarmada e Vigilância Patrimonial para a Sede e as Subseções do Coren-SP. 
 
 
 

PREÂMBULO 
 

No dia 03 de setembro de 2010, às 8h30 horas, reuniram-se no auditório, do 8º andar, do prédio sito na 
Alameda Ribeirão Preto, nº 82, Bela Vista, o Pregoeiro, Senhor Elson Almeida Stecher, e a Equipe de 
Apoio, Senhores(as) Maria Emília Barros Barbosa e Viviane Vanessa de Sousa, designados à fl. 205 
dos autos do Processo PRCI nº 93482, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe. 
 
Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, 
visando à comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais 
atos de atribuição do Licitante, na seguinte conformidade: 
 
 
 

CREDENCIAMENTO 
 
REPRESENTANTES                                 EMPRESAS CREDENCIADAS 
EMPRESAS CREDENCIADAS 

 

ADILSON CLAUDIO FERREIRA                LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 

-------------------------------------------------------------------------------- 

ADRIANA RAMON FELIN                     SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA 

-------------------------------------------------------------------------------- 

AIRTON MATIAS DE OLIVEIRA               METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LT 

-------------------------------------------------------------------------------- 

ALESSANDRO DE OLIVEIRA SILVA            BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATR 

-------------------------------------------------------------------------------- 

ANGELO CARLOS ROSATI                    ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCI 

-------------------------------------------------------------------------------- 

BENEDITO RIBEIRO DIAS                   ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD 

-------------------------------------------------------------------------------- 

CRISTIANE FONTES DE CARVALHO SILVA      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 

-------------------------------------------------------------------------------- 

EDUARDO MARIO FASANO                    ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURA 

-------------------------------------------------------------------------------- 

FABIO RAMOS NERI                        AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD 
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-------------------------------------------------------------------------------- 

GABRIEL FRATTINI PALACIO                SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTD 

-------------------------------------------------------------------------------- 

JEFFERSON REIS SOUSA MEIRA              SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA 

-------------------------------------------------------------------------------- 

LUIZ SOARES DE LIMA                     CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LT 

-------------------------------------------------------------------------------- 

SONAIRA DA SILVA SANTOS                 ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE 

-------------------------------------------------------------------------------- 

TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA  
-------------------------------------------------------------------------------- 

 
Durante o credenciamento, o Pregoeiro consultou o cadastro nacional de empresas inidôneas e 
suspensas (CEIS) da Corregedoria Geral da União, além do cadastro de empresas 
sancionadas/penalizadas do Coren/SP, tendo sido constatada sanção às empresas BRASERV 
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATR. e  LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA, 
suspensas de licitar com determinados órgãos da Administração Pública, não configurando 
inidoneidade dessas empresas, conforme orientação do Dr. Fernando Henrique Leite Vieira, da 
Gerência Jurídica, e mediante consulta ao Diário Oficial da União.  
 
Quanto à empresa TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA, foi constatada a ausência de uma 
página do Contrato Social da empresa, não sendo possível a constatação de seu conteúdo. Portanto, o 
representante da empresa não foi credenciado a formular lances. 
 
O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento. 
 
Em seguida recebeu as Declarações dos Licitantes de que atende plenamente os requisitos de 
Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de 
Habilitação, respectivamente. 
 

REGISTRO DO PREGÃO 
 

Foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de 
Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade  do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de 
execução, com aqueles definidos no Edital, e tendo selecionado entre os Autores das demais, os 
Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos 
VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº 10.520, de 17/07/2002.  
 
A sessão foi suspensão às 12:10h, com retorno solicitado às 13:30h. Reiniciou-se a sessão às 13:50. 
 
Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular 
lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem 
decrescente de valor. A seqüência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 
 
Item: 001.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA         ***        ***  13:56:29  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    696.391,6800     25,63%  13:56:52  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    680.909,2800     22,84%  13:56:05  Não Selecionada 
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       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    680.722,6100     22,81%  13:58:33  Não Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURA    652.635,7200     17,74%  13:58:03  Não Selecionada 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCI    647.030,5200     16,73%  13:58:50  Não Selecionada 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERI    634.896,0000     14,54%  13:55:21  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    634.061,6400     14,39%  13:59:09  Não Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂN    615.227,2000     10,99%  13:58:18  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    600.287,4000      8,30%  13:57:48  Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA    590.496,9600      6,53%  13:55:01  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILA    578.441,0400      4,35%  13:57:11  Selecionada 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE    560.776,3200      1,17%  13:55:41  Selecionada 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VI    554.304,0000      0,00%  13:57:29  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    600.287,4000      7,05%  14:01:41  Declinou 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA    590.496,9600      5,30%  14:02:02  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILA    578.441,0400      3,15%  14:02:37  Declinou 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE    560.776,3200      0,00%  14:03:05  Declinou 

  Fase : Negociação 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VI    554.304,0000      0,00%  14:09:05  Vencedor 

Item: 002.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE S    ***        ***  15:00:06  Sem Proposta 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  15:02:16  Sem Proposta 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     ***        ***  15:01:08  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  15:00:11  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    172.935,6000     91,21%  15:00:50  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    116.711,5200     29,04%  15:01:22  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     27,91%  15:02:03  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    113.060,7600     25,01%  15:00:26  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    101.939,6400     12,71%  15:02:29  Não Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    99.159,7200      9,64%  15:00:38  Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    97.135,9200      7,40%  15:01:33  Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     95.513,4000      5,60%  15:00:01  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    92.505,6000      2,28%  15:01:02  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    90.444,1200      0,00%  15:01:47  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    99.159,7200      9,76%  15:03:08  Declinou 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     95.513,4000      5,72%  15:03:34  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    92.505,6000      2,39%  15:03:49  Declinou 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    90.444,1200      0,11%  15:03:58  Declinou 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    90.344,0000      0,00%  15:03:23    

  Fase : Negociação 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    90.344,0000      0,00%  15:05:10  Vencedor 

Item: 003.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE S    ***        ***  15:05:59  Sem Proposta 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  15:08:08  Sem Proposta 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     ***        ***  15:07:11  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  15:06:04  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    162.907,0800     84,29%  15:06:53  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     30,87%  15:08:00  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    114.829,4400     29,90%  15:06:19  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    114.778,9200     29,84%  15:07:23  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    102.753,3600     16,24%  15:08:21  Não Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    95.076,7200      7,56%  15:07:35  Selecionada 
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       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     93.326,5200      5,58%  15:05:53  Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    93.055,4400      5,27%  15:06:36  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    90.316,8000      2,17%  15:07:05  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    88.397,2800      0,00%  15:07:48  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    95.076,7200      5,27%  15:08:54  Declinou 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     93.326,5200      3,33%  15:09:28  Declinou 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    93.055,4400      3,03%  15:09:41  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    90.316,8000      0,00%  15:13:08  Declinou 

  Fase : Negociação 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    88.397,2800      0,00%  15:14:47  Vencedor 

Item: 004.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  14:14:22  Sem Proposta 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     ***        ***  14:13:19  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  14:11:44  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    168.043,5600     83,07%  14:12:56  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    117.677,6400     28,20%  14:13:34  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     26,03%  14:14:10  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    115.179,3600     25,48%  14:12:10  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    103.566,9600     12,83%  14:14:38  Não Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    98.199,2400      6,98%  14:13:44  Selecionada 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERIC    97.536,0000      6,26%  14:11:33  Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     96.645,7200      5,29%  14:10:38  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    93.600,0000      1,97%  14:13:12  Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    93.585,9600      1,95%  14:12:29  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    91.792,8000      0,00%  14:13:55  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    98.199,2400      7,33%  14:15:35  Declinou 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERIC    97.536,0000      6,61%  14:22:01  Declinou 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     96.645,7200      5,63%  14:22:18  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    93.600,0000      2,30%  14:22:36  Declinou 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    91.792,8000      0,33%  14:27:33  Declinou 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    91.492,8000      0,00%  14:26:56    

  Fase : Negociação 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    91.492,8000      0,00%  14:28:40  Vencedor 

Item: 005.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  14:34:03  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  14:31:29  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    162.962,7600     89,45%  14:32:10  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    117.677,6400     36,81%  14:33:09  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    117.324,6000     36,40%  14:31:42  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     34,49%  14:33:54  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    101.930,6400     18,50%  14:34:19  Não Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    96.095,2800     11,72%  14:33:26  Não Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    95.998,9200     11,60%  14:31:57  Não Selecionada 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERIC    95.400,0000     10,91%  14:31:20  Não Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     94.407,2400      9,75%  14:30:07  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    91.411,2000      6,27%  14:32:21  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    91.136,7600      5,95%  14:33:38  Selecionada 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIG    86.017,3200      0,00%  14:32:34  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     94.407,2400      3,59%  14:35:19  Declinou 
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       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    91.411,2000      0,30%  14:36:27  Declinou 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    91.136,7600      0,00%  14:36:35  Declinou 

  Fase : Negociação 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIG    86.017,3200      0,00%  14:38:32  Vencedor 

Item: 006.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE S    ***        ***  15:15:53  Sem Proposta 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  15:17:56  Sem Proposta 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     ***        ***  15:16:58  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  15:15:59  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    162.836,6400     82,91%  15:16:41  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     29,94%  15:17:48  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    115.262,1600     29,47%  15:17:12  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    114.394,4400     28,49%  15:16:15  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    101.930,6400     14,49%  15:18:09  Não Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    95.583,3600      7,36%  15:17:25  Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     93.863,8800      5,43%  15:15:48  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    92.102,4000      3,45%  15:16:53  Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    90.464,1600      1,61%  15:16:29  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    89.027,8800      0,00%  15:17:38  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    95.583,3600      7,40%  15:18:24  Declinou 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     93.863,8800      5,47%  15:18:30  Declinou 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    90.464,1600      1,65%  15:19:51  Declinou 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    89.027,8800      0,03%  15:20:25  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    89.000,0000      0,00%  15:19:17    

  Fase : Negociação 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    89.000,0000      0,00%  15:21:00  Vencedor 

Item: 007.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  14:43:48  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  14:41:00  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    176.056,0800    104,68%  14:41:43  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    115.745,2800     34,56%  14:42:46  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     34,49%  14:43:33  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    112.003,0800     30,21%  14:41:15  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    101.930,6400     18,50%  14:44:00  Não Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    96.095,2800     11,72%  14:43:02  Não Selecionada 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERIC    95.400,0000     10,91%  14:40:46  Não Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     94.407,2400      9,75%  14:40:35  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    91.411,2000      6,27%  14:41:57  Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    91.081,8000      5,89%  14:41:26  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    89.718,8400      4,30%  14:43:16  Selecionada 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIG    86.017,3200      0,00%  14:42:28  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     94.407,2400      9,90%  14:45:22  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    91.411,2000      6,42%  14:45:34  Declinou 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    91.081,8000      6,03%  14:45:44  Declinou 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIG    86.017,3200      0,14%  14:46:30  Declinou 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    85.900,0000      0,00%  14:46:12    

  Fase : Negociação 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    85.900,0000      0,00%  14:48:09  Vencedor 

Item: 008.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 
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       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE S    ***        ***  14:48:54  Sem Proposta 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  14:53:19  Sem Proposta 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     ***        ***  14:52:00  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  14:49:02  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    164.603,5200     83,90%  14:50:05  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    115.745,2800     29,32%  14:52:19  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     29,25%  14:53:08  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    114.946,2000     28,42%  14:49:17  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    101.930,6400     13,88%  14:53:34  Não Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL L    99.903,4800     11,62%  14:49:47  Não Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    96.095,2800      7,36%  14:52:32  Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     94.407,2400      5,48%  14:48:43  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    91.411,2000      2,13%  14:50:17  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    89.504,8800      0,00%  14:52:53  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    96.095,2800      7,42%  14:54:05  Declinou 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     94.407,2400      5,54%  14:54:21  Declinou 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    89.504,8800      0,06%  14:55:50  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    89.454,0000      0,00%  14:55:07    

  Fase : Negociação 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    89.454,0000      0,00%  14:56:58  Vencedor 

Item: 009.00    Encerrado 

  Fase : Propostas 

       ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE S    ***        ***  15:21:58  Sem Proposta 

       LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA       ***        ***  15:24:48  Sem Proposta 

       ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     ***        ***  15:23:12  Sem Proposta 

       ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇ    ***        ***  15:22:05  Sem Proposta 

       CENTURION SEGURANÇA E VIGILA    168.043,5600     83,51%  15:22:52  Não Selecionada 

       SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇ    120.288,7200     31,36%  15:22:16  Não Selecionada 

       AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂN    117.677,6400     28,51%  15:23:23  Não Selecionada 

       BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURAN    115.685,4000     26,33%  15:24:39  Não Selecionada 

       TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGI    103.566,9600     13,10%  15:25:13  Não Selecionada 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL     100.628,6400      9,89%  15:22:28  Selecionada 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     96.645,7200      5,54%  15:21:51  Selecionada 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    93.600,0000      2,21%  15:23:06  Selecionada 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    92.743,8000      1,28%  15:23:37  Selecionada 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    91.574,1600      0,00%  15:24:26  Selecionada 

  Fase : 1a. Rodada de Lances 

       SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL     100.628,6400      9,92%  15:25:44  Declinou 

       ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA     96.645,7200      5,57%  15:25:55  Declinou 

       METROPOLE SEGURANÇA E VIGILAN    93.600,0000      2,24%  15:26:03  Declinou 

       ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNC    91.574,1600      0,03%  15:27:28  Declinou 

       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    91.550,0000      0,00%  15:26:46    

  Fase : Negociação 
       SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURAN    91.550,0000      0,00%  15:27:51  Vencedor 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, 
assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de 
preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade: 
 
 



 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto nº. 82 – Bela Vista – CEP: 01331-000 – Fone (11) 3225-6359 / 3225-6358 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

7 

      EMPRESA                                          VALOR   CLASSIFICAÇÃO 

Item: 001.00    Encerrado 

      ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA L    554.304,0000     1º Lugar 

      ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇA    560.776,3200     2º Lugar 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  578.441,0400     3º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ......  590.496,9600     4º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  600.287,4000     5º Lugar 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  615.227,2000     6º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    634.061,6400     7º Lugar 

      ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE SE    634.896,0000     8º Lugar 

      LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .....  647.030,5200     9º Lugar 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ...  652.635,7200    10º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    680.722,6100    11º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  680.909,2800    12º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  696.391,6800    13º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 002.00    Encerrado 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  90.344,0000     1º Lugar 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  90.444,1200     2º Lugar 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  92.505,6000     3º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  95.513,4000     4º Lugar 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ........  99.159,7200     5º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    101.939,6400     6º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  113.060,7600     7º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000     8º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  116.711,5200     9º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  172.935,6000    10º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 003.00    Encerrado 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  88.397,2800     1º Lugar 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  90.316,8000     2º Lugar 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ........  93.055,4400     3º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  93.326,5200     4º Lugar 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  95.076,7200     5º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    102.753,3600     6º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  114.778,9200     7º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  114.829,4400     8º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000     9º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  162.907,0800    10º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 004.00    Encerrado 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ........  91.492,8000     1º Lugar 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  91.792,8000     2º Lugar 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  93.600,0000     3º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  96.645,7200     4º Lugar 

      ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE SEG    97.536,0000     5º Lugar 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  98.199,2400     6º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    103.566,9600     7º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  115.179,3600     8º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000     9º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  117.677,6400    10º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  168.043,5600    11º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 005.00    Encerrado 
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      ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LT    86.017,3200     1º Lugar 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  91.136,7600     2º Lugar 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  91.411,2000     3º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  94.407,2400     4º Lugar 

      ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE SEG    95.400,0000     5º Lugar 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ........  95.998,9200     6º Lugar 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  96.095,2800     7º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    101.930,6400     8º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000     9º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  117.324,6000    10º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  117.677,6400    11º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  162.962,7600    12º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 006.00    Encerrado 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  89.000,0000     1º Lugar 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  89.027,8800     2º Lugar 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ........  90.464,1600     3º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  93.863,8800     4º Lugar 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  95.583,3600     5º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    101.930,6400     6º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  114.394,4400     7º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  115.262,1600     8º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000     9º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  162.836,6400    10º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 007.00    Encerrado 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  85.900,0000     1º Lugar 

      ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LT    86.017,3200     2º Lugar 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ........  91.081,8000     3º Lugar 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  91.411,2000     4º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  94.407,2400     5º Lugar 

      ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE SEG    95.400,0000     6º Lugar 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  96.095,2800     7º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    101.930,6400     8º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  112.003,0800     9º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000    10º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  115.745,2800    11º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  176.056,0800    12º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 008.00    Encerrado 

      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  89.454,0000     1º Lugar 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  89.504,8800     2º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  94.407,2400     3º Lugar 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  96.095,2800     4º Lugar 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA ........  99.903,4800     5º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    101.930,6400     6º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  114.946,2000     7º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000     8º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  115.745,2800     9º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  164.603,5200    10º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

Item: 009.00    Encerrado 

      SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA ....  91.550,0000     1º Lugar 

      ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ....  91.574,1600     2º Lugar 
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      METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ...  93.600,0000     3º Lugar 

      ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA .......  96.645,7200     4º Lugar 

      SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA .......  100.628,6400     5º Lugar 

      TOP PREMIUM SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD    103.566,9600     6º Lugar 

      BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMO    115.685,4000     7º Lugar 

      AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ...  117.677,6400     8º Lugar 

      SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA .....  120.288,7200     9º Lugar 

      CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA ..  168.043,5600    10º Lugar 

      ==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferência. 

 
NEGOCIAÇÃO 

 
Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que os preços obtidos, abaixo 
especificados, são ACEITÁVEIS por serem compatíveis com os preços praticados pelo mercado, 
conforme apurado no processo de licitação. 
 

                                               MENOR       VALOR  

 ITEM   EMPRESA                                PREÇO     NEGOCIADO    SITUAÇÃO 

 

001.00  ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGI  554.304,0000  554.304,0000    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

002.00  SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇ   90.344,0000   90.344,0000    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

003.00  ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCI   88.397,2800   88.397,2800    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

004.00  SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LT   91.492,8000   91.492,8000    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

005.00  ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGI   86.017,3200   86.017,3200    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

006.00  METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANC   89.000,0000   89.000,0000    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

007.00  ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCI   85.900,0000   85.900,0000    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

008.00  METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANC   89.454,0000   89.454,0000    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

009.00  SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇ   91.550,0000   91.550,0000    Vencedor 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

HABILITAÇÃO 
 
Aberto o 2º Envelope das Licitantes que apresentaram as melhores propostas e analisados os 
documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital.  
 
Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo 
Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição dos Licitantes para exame e 
rubrica. 
 
Após consulta ao Dr. Rafael Medeiros Martins, da Gerência Jurídica, foi realizada diligência para 
verificar a autenticidade do Certificado de Regularidade de Situação de Cadastramento, requerido pelo 
item 6.1.4.3 do referido Edital, da Licitante ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA. 
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RESULTADO 
 

À vista da habilitação, foi declarado: 
 

LOTES   LICITANTES                             VALOR         RESULTADO 
 

001.00  ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCI     554.304,0000  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

002.00  SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTD      90.344,0000  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

003.00  ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD      88.397,2800  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

004.00  SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA         91.492,8000  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

005.00  ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCI      86.017,3200  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

006.00  METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LT      89.000,0000  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

007.00  ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD      85.900,0000  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

008.00  METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LT      89.454,0000  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

009.00  SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTD      91.550,0000  Vencedor 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

Ato contínuo, consultados, as Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro 
adjudicou os lotes às Licitantes conforme abaixo: 
 
LOTES   LICITANTES 

 

001.00  ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCI      

-------------------------------------------------------------------------------- 

002.00  SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTD      

-------------------------------------------------------------------------------- 

003.00  ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD      

-------------------------------------------------------------------------------- 

004.00  SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA         

-------------------------------------------------------------------------------- 

005.00  ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCI      

-------------------------------------------------------------------------------- 

006.00  METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LT      

-------------------------------------------------------------------------------- 

007.00  ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD      

-------------------------------------------------------------------------------- 

008.00  METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LT      

-------------------------------------------------------------------------------- 

009.00  SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTD      

-------------------------------------------------------------------------------- 
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As Licitantes abaixo relacionados saíram da sessão antes de seu término declinando do direito de 
interposição de recurso: 
 
LOGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 
BRASERV VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA 
ATUAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 
AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 
SUPORTE SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA 
CENTURION SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA 
ORPAN - ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE SEG PATRIMONIAL LTDA 
ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA 
 

ENCERRAMENTO 
 

Os Licitantes foram informados que os  Envelopes-Documentação não abertos ficarão à disposição 
para retirada após a contratação, nos termos do Instrumento Convocatório. 
 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 18h, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos 
membros da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes relacionados. 
 

 
OCORRÊNCIAS NA SESSÃO PÚBLICA 

 
Esteve presente durante a sessão o representante do SESVESP, sindicato patronal, Sr. Diego Francisco 
Ignácio, portador da cédula de identidade RG nº 43.990.857-7. 
 
A Licitante ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA solicitou a retirada de sua proposta 
para o Lote 8, sendo considerada “sem proposta”. 
 
REPRESENTANTES DAS EMPRESAS 
 
   
    
---------------------------------------- 
ADRIANA RAMON FELIN   
SKILL SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA 
   
    
---------------------------------------- 
AIRTON MATIAS DE OLIVEIRA   
METROPOLE SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA 
   
   
    
---------------------------------------- 
ANGELO CARLOS ROSATI   
ATLANTICO SUL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 
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---------------------------------------- 
BENEDITO RIBEIRO DIAS   
ALBATROZ SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 
   
   
    
---------------------------------------- 
GABRIEL FRATTINI PALACIO   
SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA 
   
   

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 
    
 
 
---------------------------------------- 
ELSON ALMEIDA STECHER 
Pregoeiro 
   
 
 
 
---------------------------------------- 
VIVIANE VANESSA DE SOUSA 

 
 
 
 
---------------------------------------- 
MARIA EMILIA BARROS BARBOSA 


